ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания участников
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                               19 мая 2009 год

Место проведения  Общего собрания:

г. Новосибирск,  ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404
Время проведения Общего собрания: 10 часов 00 минут

Присутствовали:

1) ООО «Сиберг» в лице Директора Штакельберга Игоря Владиленовича, действующего на основании Устава
2) ООО «МеталлСистем и К» в лице Генерального директора Исаева Эдуарда Левановича, действующего на основании Устава
3) ЗАО «ЛОММЕТА» в лице Генерального директора Мороза Андрея Анатольевича, действующего на основании Устава

4) ООО «Реноме» в лице Директора Няшина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава
5) ОАО «Сибпродмонтаж» в лице Генерального директора Новикова Николая Максимовича, действующего на основании Устава
6) ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ПОЛИТЭКС» в лице Директора Чжао Чжаню, действующего на основании Устава

7) ЗАО «ЭЛСИ Электромонтаж» в лице Генерального директора Кайгородова Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава

8) ООО «СтройИнвест» в лице Директора Безбородова Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава
9) ООО «Красноярскалюминстрой-Инвест» в лице Генерального директора Григорьева Марка Николаевича, действующего на основании Устава

10) ОАО Корпорация «СтройСиб» в лице Генерального директора Матвеева Виктора Семеновича, действующего на основании Устава

11) ООО «ОКРУГ-ТРЕЙД» в лице Генерального директора Островского Владимира Семеновича, действующего на основании Устава
12) ООО «ОбьСтройИнвест» в лице Генерального директора Ляпкина Юрия Георгиевича, действующего на основании Устава
Всего присутствующих участников Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» - 100 %

Общее собрание участников правомочно принимать решения
Председателем собрания выбран Матвеев Виктор Семенович
Секретарем собрания выбрана Курносова Олеся Леонидовна
Повестка дня:

Определение размера вступительного взноса и порядка его внесения
Выступил Матвеев В.С., который пояснил, что в настоящее время организации, осуществляющие строительную деятельность, находятся в тяжелом финансовом положении. Предложил уменьшить размер вступительного взноса на 50 % и определить срок его внесения – 10 дней с момента приема организации или индивидуального предпринимателя в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ».
Голосовали «ЗА» - 100 %

«Против» и «Воздержалось» - 0 %
РЕШЕНИЕ

Установить с момента государственной регистрации НП МНОС «СИБИРЬ» размер вступительного взноса 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей. Срок для внесения вступительного взноса определить – 10 дней с момента приема организации или индивидуального предпринимателя в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ».

Председатель собрания                                                                                  В.С. Матвеев
Секретарь собрания                                                                                   О.Л. Курносова